様式第４号（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

沖縄県経営者協会長　殿

住　所　：

申請者氏名

又は名称：

高圧受電契約向け小売電気事業者等支援補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付　　第　　　　号をもって交付決定のありました、高圧受電契約向け小売電気事業者等支援補助金に係る事業について、次のとおり実施いたしましたので、高圧受電契約向け小売電気事業者等支援補助金交付要綱第12条第１項の規定に基づき関係書類を添えて報告いたします。

記

１　補助金交付決定額　(a)　　　　 金　　　　　　　　　　　　　　円
２　確定実績額　(b)　　　　 金　　　　　　　　　　　　　　円
３　不用額 （a-b=c）　　金　　　　　　　　　　　　　　円
４　補助金受領済額　(d)         金　　　　　　　　　　　　　　円
５　精算払請求額　(b-d)       金　　　　　　　　　　　　　　円
（添付資料）

　⑴　実績報告に必要な書類
⑵　その他、沖縄県経営者協会長が必要と認める書類